Í

DECRETO Nº 072/2024

“SUBSTITUI MEMBROS DA COMISSÃO DE DESENVOLVIMENTO

FUNCIONAL CRIADA PELO DECRETO Nº 180/2021”

O Prefeito do Município de Moema/MG, no uso de suas atribuições legais, em conformidade

com os artigos 31 e 32 da Lei Municipal n.º 1041/2006,

DECRETA:

Art. 1º - Substitui membros da Comissão de Desenvolvimento Funcional, criada pelo Decreto

n° 180/2021, para proceder a análise e homologação dos resultados das Avaliações de Desempenho dos

funcionários efetivos da Prefeitura Municipal de Moema/MG.

Art. 2º - A Comissão será composta de 05 (cinco) membros do quadro efetivo do município, e

seus membros serão substituídos a cada 03 (três) anos de participação.

Art. 3º - Ficam nomeados para comporem a presente Comissão de Avaliação Funcional os

seguintes funcionários:

1. Carla Lopes de Miranda;

2. Daniela Lacerda de Souza Lommez;

3. Clarete Aparecida Basílio;

4. Antônio Batista Rodrigues;

5. Isabel Cristina Lacerda Gontijo;

Art. 4º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 5º - Revogam-se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Moema/MG,

                                                              Aos 05 de março de 2024.

Alaelson Antônio de Oliveira

                                                                      Prefeito Municipal

		2024-03-13T10:44:00-0300
	ALAELSON ANTONIO DE OLIVEIRA:65015002653